
SC 53 Landshut e.V. 105

Wettkampf 29 - 50m Brust männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Reichelt, Hans 1936/AK 85 SC Wfr. München 00:51,48 734
2. Seeger, Alfred 1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 00:57,12 537

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Platz, Michael 1955/AK 70 SG Stadtwerke München 00:41,29 711
2. Schriewer, Hans-Dieter 1954/AK 70 TV Memmingen 1859 00:44,29 576

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Semmler, Alexander 1959/AK 65 TV 1862 Passau 00:37,71 766
2. Arnold, Rolf 1960/AK 65 TV 1860 Immenstadt 00:37,81 760
3. Anhalt, Wilhelm 1958/AK 65 Schwimmclub Schwandorf 00:43,04 515
4. Müller-Metzeler, Stefan 1958/AK 65 TV Memmingen 1859 00:45,50 436
5. Unterberg, Reinhard 1957/AK 65 SG Stadtwerke München 00:49,06 348
6. Brödenfeldt, Reiner 1957/AK 65 SV Dachau 1925 e.V. 00:51,84 295

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Tanuska, Milan 1965/AK 60 TV 1862 Passau 00:37,16 743
2. Schindler, Dr. Martin 1965/AK 60 Schwimmclub Schwandorf 00:37,90 701
3. Dölz, Harald 1965/AK 60 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:39,34 626
4. König, Holger 1963/AK 60 TSV 1850 Lindau 00:39,53 617
5. Dietrich, Jürgen 1965/AK 60 TV 1885 Eggenfelden 00:41,69 526

abgemeldet
Neumüller, Jörg 1963/AK 60 Polizei SV Eichstätt
Vaitl, Klaus 1961/AK 60 SSG Neptun Germering

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Heinl, Stefan 1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:43,31 368
2. Wieseler, Volker 1968/AK 55 TSV Neuburg 00:43,60 361
3. Brech, Hubert 1967/AK 55 SG Nordoberpfalz 00:44,52 339

disqualifiziert
Cutazzo, Francesco 1967/AK 55 SC Regensburg

Der Sc hwimmer ist nicht in der vorgeschriebenen Schwimmlage geschwommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54



SC 53 Landshut e.V. 106

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Keller, Silvio 1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:36,19 636
2. Bewermeier, Axel 1975/AK 50 TV 1862 Passau 00:36,61 614
3. Katona, Imre 1971/AK 50 TUS Traunreut 00:37,83 557
4. Dullien, Marc 1973/AK 50 TSV Delphine Abensberg 00:39,27 498
5. Lord, Gerald 1975/AK 50 SG Nordoberpfalz 00:39,94 473
6. Schmidt, Enrico 1975/AK 50 TV Memmingen 1859 00:41,96 408

abgemeldet
Kormilez, Andrej 1973/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Kornes, Andreas 1977/AK 45 SV Augsburg 1911 00:31,31 870
2. Bandlow, Mirko 1976/AK 45 TSV 1850 Lindau 00:37,58 503

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Bleimüller, Constantin 1984/AK 40 TG Kitzingen 00:36,99 561
2. Frank, Julian 1981/AK 40 SV Würzburg 05 00:40,97 412

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Daul, Felix 1987/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:34,47 608
2. Pauli, Marc 1990/AK 35 TSV 1850 Lindau 00:36,92 495
3. Zhao, Yu 1987/AK 35 SC Delphin Ingolstadt 00:40,04 388

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Mangold, Pascal 1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,26 648
2. Schuller, Maximilian 1995/AK 30 DJK Sportbund München 00:34,01 606

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Weiß, Sandro 1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:31,58 764
2. Bähr, Sasha 1998/AK 25 TSV Mindelheim 00:31,84 746
3. Härtl, Michael 1996/AK 25 TV Parsberg 00:32,02 733
4. Rolfes, Daniel 2000/AK 25 TSV 1860 Rosenheim 00:38,70 415

nicht am Start
Bernecker, Eric 1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V.
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 

disqualifiziert
Deuker, Paul 1998/AK 25 SC Wfr. München

Der Schwimmer ist die Strecke nicht in der vorgeschriebenen Schwimmlage geschwommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54

abgemeldet
Abdelrahman, Mohamed 2000/AK 25 SV Würzburg 05

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Oroszlamos, Tamas 2003/AK 20 Schwimmteam Neusäß 00:32,12 744
2. Züllich, Kilian 2002/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:32,84 696
3. Schmidt, Anton 2003/AK 20 SG Fürth 00:32,98 687
4. Bähr, Benjamin 2001/AK 20 TSV Mindelheim 00:35,90 533
5. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 00:37,22 478
6. Geppert, Michael 2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 00:39,19 409

disqualifiziert
Arnold, Paul 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz

Der Sportler startete  vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerischer Mastersmeister

Kornes, Andreas 1977/AK 45 SV Augsburg 1911 00:31,31 870
2. Semmler, Alexander 1959/AK 65 TV 1862 Passau 00:37,71 766
3. Weiß, Sandro 1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:31,58 764
4. Arnold, Rolf 1960/AK 65 TV 1860 Immenstadt 00:37,81 760
5. Bähr, Sasha 1998/AK 25 TSV Mindelheim 00:31,84 746
6. Oroszlamos, Tamas 2003/AK 20 Schwimmteam Neusäß 00:32,12 744
7. Tanuska, Milan 1965/AK 60 TV 1862 Passau 00:37,16 743
8. Reichelt, Hans 1936/AK 85 SC Wfr. München 00:51,48 734
9. Härtl, Michael 1996/AK 25 TV Parsberg 00:32,02 733
10. Platz, Michael 1955/AK 70 SG Stadtwerke München 00:41,29 711
11. Schindler, Dr. Martin 1965/AK 60 Schwimmclub Schwandorf 00:37,90 701
12. Züllich, Kilian 2002/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:32,84 696
13. Schmidt, Anton 2003/AK 20 SG Fürth 00:32,98 687
14. Mangold, Pascal 1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,26 648
15. Keller, Silvio 1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:36,19 636
16. Dölz, Harald 1965/AK 60 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:39,34 626
17. König, Holger 1963/AK 60 TSV 1850 Lindau 00:39,53 617
18. Bewermeier, Axel 1975/AK 50 TV 1862 Passau 00:36,61 614
19. Daul, Felix 1987/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:34,47 608
20. Schuller, Maximilian 1995/AK 30 DJK Sportbund München 00:34,01 606
21. Schriewer, Hans-Dieter 1954/AK 70 TV Memmingen 1859 00:44,29 576
22. Bleimüller, Constantin 1984/AK 40 TG Kitzingen 00:36,99 561
23. Katona, Imre 1971/AK 50 TUS Traunreut 00:37,83 557
24. Seeger, Alfred 1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 00:57,12 537
25. Bähr, Benjamin 2001/AK 20 TSV Mindelheim 00:35,90 533
26. Dietrich, Jürgen 1965/AK 60 TV 1885 Eggenfelden 00:41,69 526
27. Anhalt, Wilhelm 1958/AK 65 Schwimmclub Schwandorf 00:43,04 515
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
28. Bandlow, Mirko 1976/AK 45 TSV 1850 Lindau 00:37,58 503
29. Dullien, Marc 1973/AK 50 TSV Delphine Abensberg 00:39,27 498
30. Pauli, Marc 1990/AK 35 TSV 1850 Lindau 00:36,92 495
31. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 00:37,22 478
32. Lord, Gerald 1975/AK 50 SG Nordoberpfalz 00:39,94 473
33. Müller-Metzeler, Stefan 1958/AK 65 TV Memmingen 1859 00:45,50 436
34. Rolfes, Daniel 2000/AK 25 TSV 1860 Rosenheim 00:38,70 415
35. Frank, Julian 1981/AK 40 SV Würzburg 05 00:40,97 412
36. Geppert, Michael 2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 00:39,19 409
37. Schmidt, Enrico 1975/AK 50 TV Memmingen 1859 00:41,96 408
38. Patakfalvi-Vigh, Daniel 1986/AK 35 Száz Halom Városi Úszó Klub 00:39,69 398
39. Zhao, Yu 1987/AK 35 SC Delphin Ingolstadt 00:40,04 388
40. Heinl, Stefan 1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:43,31 368
41. Wieseler, Volker 1968/AK 55 TSV Neuburg 00:43,60 361
42. Unterberg, Reinhard 1957/AK 65 SG Stadtwerke München 00:49,06 348
43. Brech, Hubert 1967/AK 55 SG Nordoberpfalz 00:44,52 339
44. Schedl, Michael 1977/AK 45 SC Diana 00:42,93 337
45. Brödenfeldt, Reiner 1957/AK 65 SV Dachau 1925 e.V. 00:51,84 295

Landshut, den 13.07.2025
Abschnittende: 11:50 Uhr
Protokollende: 12:03 Uhr

  gez. Baiter, Wolfgang    gez. Krieger, Uli    gez. Dünschede, Hubertus  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


